
02.11.2022 693 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

На основании пункта 1.8 Порядка принятия решений о разработке муни-

ципальных программ Суксунского городского округа, формирования, реали-

зации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных про-

грамм Суксунского городского округа, утвержденного постановлением Адми-

нистрации Суксунского муниципального района от 15.10.2019 № 493 «Об 

утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных про-

грамм Суксунского городского округа, формирования, реализации и проведе-

ния оценки эффективности муниципальных программ Суксунского городского 

округа», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу Суксунского го-

родского округа «Управление имуществом, земельными ресурсами и градо-

строительной деятельностью Суксунского городского округа». 

2. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2023 года и приме-

няется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении 

бюджета Суксунского городского округа, начиная с бюджета на 2023 год и на 

плановый период 2024 и 2025 годов. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

начальника Управления имущественных отношений и градостроительства 

Администрации Суксунского городского округа Т.И. Кускову. 

 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации  

Суксунского городского округа             П.Г. Третьяков 

Об утверждении муниципальной  
программы Суксунского городского  
округа «Управление имуществом,  
земельными ресурсами и градостроительной 
деятельностью Суксунского городского  
округа» 
 

 


